

KRISHNA VENTURES LIMITED

Reg. Office: 7th Floor, Corporate Centre, Opp. Hotel Vits, Andheri- Kurla Road, Andheri (East), Mumbai – 400 059
CIN: L45400MH1981PLC025151
Tel: +91 22 2826 9568/69/6189 8000 Fax: +91 22 6189 8099;
Website: www.vijaykhetangroup.com
E-mail: corporate@krishnaventures.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 29th September, 2015 at 7th Floor, Corporate Centre, Opp. Hotel Vits, Andheri- Kurla Road, Andheri (East), Mumbai – 400 059 at 3.00 p.m. to transact the business as set out in the Notice of AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 26th September, 2015 to Tuesday, 29th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its Members remote e-voting (e-voting from a place other than venue of AGM) to enable them to cast their votes electronically on the items mentioned in the notice of 33rd AGM. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) to provide the remote e-voting facility to its Members. The Notice of AGM along with Annual Report of the Company for the Financial Year 2014-15 circulated to the members of the Company by physical and electronic mode, will also be made available on the website of the Company at www.vijaykhetangroup.com and at the website of CDSL at www.cdslindia.com. The date of completion of dispatch of notice of AGM is 5th September, 2015. The Company has fixed Tuesday, 22nd September, 2015 as the cut-off date to determine the eligibility to vote by electronic means or in the general meeting. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

The remote e-voting period begins on Friday, 25th September, 2015 at 10.00 a.m. and ends on Monday, 28th September, 2015 at 5.00 p.m. During this period eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The facility e-voting through poll shall be made available at the meeting and members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting.

Persons who have acquired shares and became members of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM but before the cut-off date of 22nd September, 2015, may obtain their user ID and password for e-voting from Company's registrar and transfer agents, Universal Capital Securities Pvt Ltd (Contact details: Tel No.: +91 022 2820 7203-05 / 2825 7641 or email at info@uniseq.in) or from CDSL (Contact details: Tel No. +91 022 2272 3333 or email at helpdesk.evoting@cdslindia.com)

In case you have any queries or issues regarding e-voting, the shareholders may contact Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact at 18002005533. Shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com for the purpose of e-voting.

By order of the Board,
For Krishna Ventures Limited
Sd/-

Vijay Khetan
Chairman & Managing Director
Director: 99436052

Place: Mumbai
Date: 05.09.2015

बवशक्ति
मुंबई, रविवार, ६ सप्टेंबर २०१५

९

क्रिश्ना व्हॅचर्स लिमिटेड

नों. कार्यालय : ७ वा मजला, कॉर्पोरेट सेंटर, हॉटेल विटस् समोर,
अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९.

सीआयएन : एल३५४००एमएच१९८१पीएलसी०२५१५१

दूर. : +९१ २२ २८२६ ९५६८/६९/६९८९ ८००० फॅक्स : +९१ २२ ६९८९ ८०९९;

वेबसाईट : www.vijaykhetangroup.com

ई-मेल : corporate@krishnaventures.com

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०१५ रोजी ७ वा मजला, कॉर्पोरेट सेंटर, हॉटेल विटस् समोर, अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९ येथे दु. ३.०० वा. एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी होणार आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ आणि लिस्टिंग ऑग्नमेंटच्या खंड १६ ला अनुसरून एजीएमच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०१५ पासून मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०१५ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता सुधारित कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि लिस्टिंग ऑग्नमेंटच्या खंड ३५ बी ला अनुसरून कंपनीला तिच्या सभासदांना ३३ व्या एजीएमच्या सूचनेत वर्णन केलेल्या बाबींवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देणे शक्य व्हावे म्हणून रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा (एजीएमच्या ठिकाणापेक्षा वेगळ्या जागेतून ई-व्होटिंग) देऊ करताना आनंद होत आहे. कंपनीने तिच्या सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा पुरविण्याकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) ची सेवा घेत आहे. आर्थिक वर्ष २०१४-१५ साठी कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना कंपनीच्या सभासदांना प्रत्यक्ष आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवल्या आहेत ज्यांना कंपनीची वेबसाईट www.vijaykhetangroup.com वर आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.cdslindia.com वर देखील उपलब्ध करून दिले जाईल. एजीएमची सूचना पाठवणे पूर्ण करण्याची तारीख ५ सप्टेंबर, २०१५ ही आहे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून किंवा सर्वसाधारण सभेत मत देण्याची पात्रता ठरविण्यासाठी कट-ऑफ डेट म्हणून कंपनीने मंगळवार, २२ सप्टेंबर २०१५ ही तारीख ठरवली आहे. कट-ऑफ डेटला सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज ठेवत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे नोंदली आहेत त्या व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा वापरण्यास तसेच सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्यास हक्कदार असतील.

रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी शुक्रवार, २५ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. १०.०० वा. सुरू होईल आणि सोमवार, १८ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. ५.०० वा. संपेल. ह्या कालावधीत एकतर प्रत्यक्ष प्रकारे किंवा डिपॉझिटरीअलाईन्ड पद्धतीने शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे पात्र भागधारक इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्यांचे मत देऊ शकतात. त्यानंतर मतदान करण्यासाठी सीडीएसएल कडून ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. सदर तारीख आणि वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंग करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. गुप्तमतदान पद्धतीने मतदानाची सुविधा सभेत उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि रिमोट ई-व्होटिंगमार्फत आधीच त्यांचे मत न दिलेल्या सभासदांना सभेत त्यांचा अधिकार वापरणे शक्य होईल. रिमोट ई-व्होटिंगमार्फत त्यांचा मताधिकार वापरल्यानंतर देखील सभासद सभेत सहभागी होऊ शकतील परंतु, त्यांना सभेत पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल.

एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर परंतु २२ सप्टेंबर, २०१५ ह्या कट-ऑफ डेटपूर्वी ज्या व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स संपादन करून कंपनीच्या सभासद झाल्या असतील त्या ई-व्होटिंग साठीचा त्यांचा युजर आयडी आणि पासवर्ड कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस, युनिव्हर्सल कंपिटल सिक्युरिटीज प्रा. लि. कडून (संपर्क तपशील : दूर. क्र. +९१ ०२२ २८२० ७२०३-०५/२८२५ ७६४१ किंवा ई-मेल करा - info@unisec.in) किंवा सीडीएसएलकडून (संपर्क तपशील : दूर. क्र. +९१ ०२२ २२७२३३३३ किंवा ई-मेल : helpdesk.evoting@cdslindia.com) मिळवू शकतात.

ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही चौकशा किंवा समस्या असल्यास भागधारक श्री. वेन्सेस्लॉस फुर्टाडो, डेप्युटी मॅनेजर, फिरोझ जीजीभाय टॉवर्स, १६ वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ ह्यांच्याशी helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे किंवा १८०२००५५३३ येथे संपर्क साधू शकतात. ई-व्होटिंगच्या कारणास्तव www.evotingindia.com वर उपलब्ध असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स ("एफएक्वज") आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ भागधारक घेऊ शकतात.

मंडळाच्या आदेशावरून,
क्रिश्ना व्हॅचर्स लिमिटेड साठी

सही/-

किञ्चन खेतान

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०५.०९.२०१५

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

संचालक : ००४३६०५२